
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 320 :: SEGUNDA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

06
/0

2/
20

23
 1

6:
31

:3
0

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

SÚMULA Nº 001/2022 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ........................................................................... 1 

 

 

SÚMULA Nº 001/2022 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
SÚMULA Nº 001/2022 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
REF.: Processo administrativo no 012/2023 – DISPENSA 001/2023 - ÓRGÃO: Secretaria Municipal de 
Saúde de Formosa da Serra Negra/MA - ASSUNTO: Contratação direta - Dispensa - OBJETO: 
Contratação de empresa especializada em emissão de laudos de eletrocardiograma, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra – PRAZO DE VIGÊNCIA: 
12 (doze) meses, a contar da assinatura do Contrato – BASE LEGAL: art. 24, II, Lei Federal nº 8.666/1993 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0026.2043.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMS 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS 
ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa 
Jurídica – pessoa jurídica: TELEVIDA CENTRO ESPECIALIZADO EM TELEDIAGNOSTICOS LTDA – 
RATIFICAÇÃO: FERNADA SOARES DE SOUZA – Secretária Municipal Saúde. 
Formosa da Serra Negra/MA, 06 de fevereiro de 2023. 
 
LUSILENE SANTOS REIS 
PROCURADORA DO MUNICÍPIO 
OAB/MA 17.764 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 616ac8005926444c6ae20a3c2fa2b57e95cf8256

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 320 :: SEGUNDA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

06
/0

2/
20

23
 1

6:
31

:3
0

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 06/02/2023 16:31:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 616ac8005926444c6ae20a3c2fa2b57e95cf8256

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-02-06T19:32:06+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




